DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DAS MEDIDAS
PROTETIVAS DE URGÊNCIA PREVISTAS NA LEI MARIA DA PENHA PARA A DEFESA
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE VÍTIMA OU TESTEMUNHA DE VIOLÊNCIA de
autoria de RAFAELLA MAYANA ALVES ALMEIDA CARDINS, foi publicado nos Anais
CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87564

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87564